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ALTEZA
Con leche 0% azticares - 00008289
Cdédigo producto 00008289
Nombre producto Con leche 0% azucares

. ., chocolate con leche con
Denominacién legal

edulcorante
Marca ALTEZA
EAN13 8480024731951
Vida util 600 dia(s)

INFORMACION DEL PRODUCTO

Origen: Espafia

Ingredientes: Edulcorante (maltitol), manteca de cacao, leche en polvo (16%), cacao en pasta, emulgente
(lecitinas) y aroma natural de vainilla.

Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO  TRAZAS ALERGENO CONTENIDO  TRAZAS
Cereales que contienen gluten y Crustaceos y sus
N N N N
ﬁ sus derivados © 0 @ derivados O ©
@ Huevos y sus derivados NO NO @)’J Zeerisv;jodso y sus NO NO
@ Cacahuetes y sus derivados NO NO .ﬂ Soja y sus derivados NO Sl
B Leche y sus derivados S| NO Z;L:itvc;sdssecos y sus NO Sl
) . Mostaza o sus
Apio o sus derivados NO NO derivados NO NO
a8 o
@9 Semillas de Sesamo sus derivados NO Sl L) ?L:T;i(‘l[gg S UG NO NO
Qg Altramuces y sus derivados NO NO @ dMe(r)ii/:jcfsos yosus NO NO

lof4

Powered by Alimentium




FECHA: 27/02/2023
REVISION:

ALTEZA

Con leche 0% azucares - 00008289
]

Informacién nutricional por 100g:

Valor energético (kJ) 1948
Valor energético (kcal) 470
Grasas (g) 33
Grasas saturadas (g) 20
Hidratos de Carbono (g) 56
Azucares (g) 6
Proteinas (g) 6

Sal (g) 0,19
Fibra (g) 2

ESPECIFICACIONES

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

marron
Aspecto
claro
marrén
Color
claro
a
Olor
chocolate
a
Sabor
chocolate
suave al
Textura
paladar

ESPECIFICACIONES FISICOQUIMICAS

Azlcares: 6 % (Lufht) Teobromina: 0,1 % (calculo)

TRAZABILIDAD

AAWWD - AA= Afio de fabricacién; WW=semana de fabricaciéon; D=dia de la semana de fabricacidn

Condiciones de conservacion:
conservar el lugar fresco y seco alejado de los olores
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Especificaciones microbioldgicas:

Limites (M) Limites (M)
Aerobios meséfilos <20000 ufc/g Mohos
totales
Enterobacterias Clostridium sulfito
reductores
Escherichia Coli SR
Monocytogenes
Staphylococcus Aureus Bacilus Cereus
Salmonella Ausencia 25g Coliformes Ausencia
Shigella Anaerobios
LOGISTICA
Envase primario (Unidad de Venta):
EAN13 (GTIN-13): 8480024731951
Largo envase (mm) Peso Neto 100 g
Ancho envase (mm) Peso Bruto

Alto envase (mm)

Formato Producto

Unidades por pieza de

venta

Material del envase

Componente envase

Envase secundario (Caja):

EAN14 (GTIN-14):

Largo envase (mm)

Peso Neto (kg)

Ancho envase (mm)

Peso Bruto (kg)

Alto envase (mm)

Formato Envase
Secundario

Piezas por envase
Secundario

Material del envase
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Palet:
EAN PALET
Tipo palet Peso neto (kg)
Cajas/Piso Peso bruto (kg)
Pisos/Palet Altura con madera (m)
Piezas por Palet Anchura con madera (m)
Total cajas Longitud con madera
(m)
4 of 4

Powered by Almentium




